
Leusden - Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaar

AANWIJZINGSBESLUIT

De burgemeester van gemeente Leusden,

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 41 lid 1 onder b van

de Drank- en Horecawet en de Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet,

B E S L U I T :

de heer A.P. Tichelaar, werkzaam als handhaver bij de afdeling Dienstverlening, team Toezicht en

Handhaving, aangewezen als buitengewoon opsporingsambtenaar,

aan te wijzen op grond van artikel 41, eerste lid, onder b van de Drank- en Horecawet als toezichthouder

als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht op de naleving

van het bepaalde bij of krachtens de bepalingen genoemd artikel 44a van de Drank- en Horecawet.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan.

Leusden, 4 augustus 2017

De (loco)burgemeester van Leusden,

 

J. Overweg

 

Nr. 140413

GEMEENTEBLAD 10 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Leusden

Gemeenteblad 2017 nr. 140413 10 augustus 20171


